
Letos je to už třináct let, kdy
se z úst ONDŘEJE KEPKY
(38) ozvalo poprvé: „Klid,
prosím, klapka, jedem!"

dyž v roce 1976 režisér Jiří Běl-
ka hledal malého kluka do připra-
vované inscenace Tetinka, řekl
před ním herec Jaroslav Satoran-

ský (společně s herečkou Gabrielou Vráno-
vou tu hráli rodiče malého chlapce): „Ať Gábi
přivede Ondru, vždyť on je přesně ve věku,
který potřebuješ." Paní Vránová se nejpr-

ve zdráhala, ale pak syna na jednu ze zkou-
šek přivedla. Každý ho má sice spojeného se
seriálem Arabela (mimochodem při natáče-
ní první série byl platonicky zamilovaný do
Jany Nagyové, která hrála hlavní hrdinku),
ale z výše uvedeného je patrné, že Ondřej si
svůj křest před kamerou odbyl mnohem dřív.
„Honzík v pohádkovém seriálu byl jedinou
z mých rolí, kterou jsem získal na základě
konkurzu. S kým se mi báječně spolupraco-
valo? Určitě nikdy nezapomenu na Vladimíra
Menšíka. První série Arabely se natáčela dva
roky a já trhnul rekord: 350 omluvených ho-
din," prozradil s úsměvem na tváři vystudo-
vaný herec, ale i režisér.




